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ConstantColor™ CMH

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
CMH20/TC/UVC/U/830/G8.5 20 G8.5 81 1650 3000 80+ 6000 1/12 1 92079 0043168920797
CMH35/TC/UVC/U/830/G8.5 35 G8.5 81 3400 3000 80+ 9000 1/12 1 38697 0043168386975
CMH70/TC/UVC/U/830/G8.5 70 G8.5 81 6200 3000 80+ 9000 1/12 1 38700 0043168387002

CMH35/T/UVC/U/830/G12 35 G12 76 3400 3000 80+ 9000 1/12 2 38696 0043168386968
CMH70/T/UVC/U/830/G12 70 G12 88 6400 3000 80+ 12000 1/12 2 36844 0043168368445
CMH70/T/UVC/U/942/G12 70 G12 88 6000 4200 90+ 12000 1/12 2 38701 0043168387019
CMH150/T/UVC/U/830/G12 150 G12 98 14000 3000 80+ 12000 1/12 2 36863 0043168368636
CMH150/T/UVC/U/942/G12 150 G12 98 12000 4200 90+ 12000 1/12 2 38694 0043168386944

CMH70/TD/UVC/830/Rx7s 70 Rx7s 118 7000 3000 80+ 15000 1/12 3 36910 0043168369107
CMH70/TD/UVC/942/Rx7s 70 Rx7s 118 6200 4200 90+ 15000 1/12 3 38698 0043168386982
CMH150/TD/UVC/830/Rx7s-24 150 Rx7s-24 135 14500 3000 80+ 15000 1/12 3 36912 0043168369121
CMH150/TD/UVC/942/Rx7s-24 150 Rx7s-24 135 12500 4200 90+ 15000 1/12 3 38692 0043168386920

CMH35/PAR20/UVC/830/E27/SP 35 E27 81,2 2100 3000 80+ 9000 1/6 4 41883 0043168418836
CMH35/PAR20/UVC/830/E27/FL 35 E27 81,2 2100 3000 80+ 9000 1/6 4 41884 0043168418843

CMH35/PAR30/UVC/830/E27/SP 35 E27 120 2400 3000 80+ 9000 1/6 4 41886 0043168418867
CMH70/PAR30/UVC/830/E27/SP 70 E27 120 4700 3000 80+ 9000 1/6 4 41621 0043168416214
CMH35/PAR30/UVC/830/E27/FL 35 E27 120 2400 3000 80+ 9000 1/6 4 41887 0043168418874
CMH70/PAR30/UVC/830/E27/FL 70 E27 120 4700 3000 80+ 9000 1/6 4 41620 0043168416207

CMH70/E/UVC/U/830/E27/C 70 E27 138 6300 3000 80+ 10000 1/12 5 46189 0043168461894
CMH100/E/UVC/U/830/E27/C 100 E27 138 9200 3000 80+ 10000 1/12 5 46191 0043168461917

CMH70/E/UVC/U/830/E27/D 70 E27 138 6300 3000 80+ 10000 1/12 6 46187 0043168461870
CMH70/E/UVC/U/830/E27/D 100 E27 138 8200 3000 80+ 10000 1/12 6 46194 0043168461948

CMH70/T/UVC/830/E27 70 E27 154 6400 3000 80+ 12000 1/6 7 38752 0043168387521
CMH150/T/UVC/830/E40 150 E40 209 14000 3000 80+ 12000 1/6 7 38749 0043168387491

1 2 3 4 765

Kerámia kisülôcsöves fémhalogénlámpák
Halogenidové v˘bojky s keramick˘m hofiákem
Halogenidové v˘bojky s keramick˘m horákom

LÆmpi metal-halogene cu tub de descÆrcare ceramic
Cevaste Metal Halogene sijalice sa keramiãkim lukom
!�����$�� ����	  �	����� ���	���
!�����$�� ����	� �	������ 	����

Keraamilised metallhalogeniidlambid
NNeemmaaiinn±±ggaass kkrr°°ssaass kkeerraammiikkaass mmeett°°llhhaallooggeenn±±ddssppuullddzzeess
MMeettaall∆∆ hhaallooggeenniidd∆∆ lleemmppooss ssuu kkeerraammiinniiuu iiƒƒllyyddfifiiioo vvaammzzddeelliiuu

g

Type lm CCT RaW EANt(h)Lmax. SKUFig.
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65432

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
HgMI 250W/DH 250 E40 220 52 150 19000 6000 >90 10000 1/12 1 177890 9004100778914
HgMIF 400W/DH 370 E40 270 59 175 25000 6000 >90 10000 1/12 2 178074 9004100780719

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
HgMI 250W/DV 250 E40 220 52 150 20500 6000 >90 10000 1/12 1 178380 9004100783819
HgMIF 400W/DV 370 E40 270 59 175 28000 6000 >90 10000 1/12 2 178094 9004100780917

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
HgMI 1000W/D1 1000 E40 340 80 205 80000 6000 >90 8000 1/6 3 178515 9004100785110

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
HgMIL 250W/DV 250 E40 227 90 – 17000 6000 >90 10000 1/12 4 178480 9004100784816
HgMIL 400W/DV 370 E40 292 120 – 26000 6000 >90 10000 1/4 4 178057 9004100780511

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
HgMIL 250W/DH 250 E40 227 90 – 17000 6000 >90 10000 1/12 4 177910 9004100779119
HgMIL 400W/DH 370 E40 292 120 – 24000 6000 >90 10000 1/4 4 178034 9004100780313

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
HgMIL 1000W/D 1000 E40 380 160 – 68000 6000 >90 8000 1/4 4 178534 9004100785318

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
HgMI 2000W/D1 2000 E40 430 101 260 170000 6000 >90 5000 1/4 5 178615 9004100786117
HgMIG 2000W/D 2000 E40 430 101 260 170000 6000 >90 5000 1/4 5 178653 9004100786513
HgMI 3500W/D1 3500 E40 430 101 260 300000 6000 >90 500 1/4 5 178665 9004100786612
HgMI 2000W/D2 2000 E40 490 101 260 170000 6000 >90 5000 1/4 6 178623 9004100786216
HgMI 3500W/D2 3500 E40 490 101 260 300000 6000 >90 500 1/4 6 178683 9004100786810

1

Nappali fényû fémhalogénlámpák
Halogenidové v˘bojky s denním svûtlem
Halogenidové v˘bojky s denn˘m svetlom

LÆmpi metal-halogene de luminÆ naturalÆ
Metal halogene sijalice sa dnevnim svetlom
8���	  �	����� ���	��� �� ������ ����	���
8���	� �	������ 	���� � ������ ����	���

Päevavalguse metallhalogeniidlambid
DDiieennaassggaaiissmmaass mmeett°°llhhaallooggeenn±±ddssppuullddzzeess
MMeettaall∆∆ hhaallooggeenniidd∆∆ ddiieennooss ƒƒvviieessooss lleemmppooss

1230 V

400 V

± 45°

± 45°

± 45°

± 45°

± 60°

± 60°

± 60°

Type lmLCL CCT RaW EANt(h)ØLmax. SKUFig.

D1: megfelelô lehûlési idô után gyújtható újra. D2: azonnal újragyújtható. G:  gyújtókészülék nélkül használandú.
D1: opûtovné zapálení po uplynutí doby chladnutí. D2: okamÏitû znovu zapalovatelné. G:  pouÏití zapalovaãe zakázané.
D1: znovuzapálenie po uplynutí doby chladnutia. D2: okamÏite znovuzapáliteºné. G:  pouÏitie zapaºovaãa zakázané.
D1: poate fi reamorsatÆ dupÆ perioadÆ de rÆcire. D2: poate fi reamorsatÆ imediat. G:  utilizarea dispozitivului de amorsare este interzisÆ.
D1: ponovno paljenje posle perioda hladjenja D2: momentalno ponovno paljenje G:  iskljuãivo za upotrebu bez uredjaja za startovanje
D1: �	��	��	 ��
$ �	 ����	 �� 
��$. D2: �	����
�	 �	��	��	 ��
$. G:  ���
%���	 �� %�	��"� "� ������.
D1: �	��	��	 ����
��� �
� ���	�� �� 	9
�����. D2: �	����
�	 ����
��� 	��	�	. G:  �� %�	��"� "� ����
�	 %����)���	.

D1: võib uuesti sisselülitada pärast jahtumist. D2: võib kohe uuesti sisselülitada. G:  rangelt kasutamiseks ilma starterita.
D1: var ats°kt darb±bu pßc atdziƒanas perioda. D2: var ats°kt darb±bu nekavßjoties. G:  tikai lietoƒanai kop° ar palaiƒanas ier±ci.
D1: galima v©l µjungti, kai atv©sta D2: galima µjungti nelaukiant. G:  naudoti tik be paleidimo µtaiso.
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54321

6 7

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
HgMIS70W/WDL 75 R7s 120 20 57 5000 3000 75-80 8000 1/12 6 190382 9004100903811
HgMIS70W/BDL 75 R7s 120 20 57 5500 3500 75-80 8000 1/12 6 178500 9004100785011
HgMIS70W/NDL 75 R7s 120 20 57 5500 4200 75-80 8000 1/12 6 178142 9004100781419
HgMIS150W/WDL 150 R7s 132 24 66 11000 3200 80 8000 1/12 6 178165 9004100781617
HgMIS150W/BDL 150 R7s 132 24 66 12000 3500 75-80 8000 1/12 6 178010 9004100780115
HgMIS150W/NDL 150 R7s 132 24 66 11000 4000 80 8000 1/12 6 178394 9004100783918
HgMIS150W/D 150 R7s 132 24 66 11000 5200 85 8000 1/12 6 178150 9004100781518
HgMIS150W/AQUA 150 R7s 132 24 66 11000 6500 70 8000 1/12 6 190960 9004100909615

HgMIS250W/WDL 250 Fc2 163 25 81,5 20000 3200 80 8000 1/12 7 178374 9004100783710
HgMIS250W/NDL 250 Fc2 163 25 81,5 20000 4300 80 8000 1/12 7 190412 9004100904115

Természetes fehér fényû fémhalogénlámpák
Halogenidové v˘bojky s pfiirozen˘m bíl˘m svûtlem
Halogenidové v˘bojky s prirodzen˘m bielym svetlom

LÆmpi metal-halogene de luminÆ albÆ
Neutralno bele metal halogene sijalice
������	�� ��	� ����	  �	����� ���	���
������	�� ��	� ����	� �	������ 	����

Valge valguse metallhalogeniidlambid
DDaabb±±ggii bbaallttaass mmeett°°llhhaallooggeenn±±ddssppuullddzzeess
NNaattuurraalliiooss bbaallttooss ƒƒvviieessooss mmeettaall∆∆ hhaallooggeenniidd∆∆ lleemmppooss

Két végén fejelt fémhalogénlámpák
Halogenidové v˘bojky oboustrannû paticované
Halogenidové v˘bojky obojstranne päticované

LÆmpi metal-halogene cu racord la ambele capete
Metal halogene sijalice sa dva podnoÏja
"�������� ����	  �	����� ���	��� 
��#���� ����	� �	������ 	����

Kahe sokliga metallhalogeniidlambid
DDiivvkkoonnttaakkttuu mmeett°°llhhaallooggeenn±±ddssppuullddzzeess
MMeettaall∆∆ hhaallooggeenniidd∆∆ lleemmppooss ssuu iiƒƒvvaaddaaiiss aabbiieejjuuoossee ggaalluuoossee

1

1

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
HgMIF 400W 390 E40 270 59 175 30000 4000 65 10000 1/12 1 178364 9004100783611

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
HgMIL 400W 390 E40 292 120 – 27000 4000 65 10000 1/4 2 178114 9004100781112

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
HgMI 2000W/220V 1900 E40 430 101 287 180000 4000 65 2000 1/4 3 178554 9004100785516
HgMI 2000W/380V 2000 E40 430 101 260 190000 4000 65 2000 1/4 4 178584 9004100785813

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
HgMIG 2000W/S 2000 E40 430 101 260 210000 3500 65 3500 1/4 5 178633 9004100786315

± 45°

± 75°

± 20°

± 45°

G:  gyújtókészülék nélkül használandú.
G:  pouÏití zapalovaãe zakázané.
G:  pouÏitie zapaºovaãa zakázané.
G:  utilizarea dispozitivului de amorsare este interzisÆ.
G:  iskljuãivo za upotrebu bez uredjaja za startovanje
G:  ���
%���	 �� %�	��"� "� ������.
G:  �� %�	��"� "� ����
�	 %���	)���	.

G:  rangelt kasutamiseks ilma starterita.
G:  tikai lietoƒanai kop° ar palaiƒanas ier±ci.
G:  naudoti tik be paleidimo µtaiso.

Type lmLCL CCT RaW EANt(h)ØLmax. SKUFig.
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1

2

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
ARC70/T/U/730/G12 70 G12 76 5200 3000 75 6000 1/20 1 35794 0043168357944
ARC70/T/U/742/G12 70 G12 76 5200 4200 72 6000 1/20 1 35795 0043168357951
ARC150/T/U/730/G12 150 G12 88 11500 3000 75 6000 1/10 1 21053 0043168210539
ARC150/T/U/742/G12 150 G12 88 12000 4200 72 6000 1/10 1 21054 0043168210546

HgV  125 125 1,15 E27 170 75 2,75 x 10-3 1/25 2 505523 5994100055235
HMV 160 160 0,75 E27 170 75 1,2 x 10-3 1/25 2 175454 9004100754512

Kompakt fémhalogénlámpák
Kompaktní halogenidové v˘bojky
Kompaktné halogenidové v˘bojky

LÆmpi metal-halogene compacte 
Metal halogene kompakt sijalice
8���	  �	����� ���	��� 
8���	� �	������ 	����

Kompakt-metallhalogeniidlambid
KKoommppaakktt°°ss mmeett°°llhhaallooggeenn±±ddssppuullddzzeess
KKoommppaakkttiiƒƒkkooss mmeettaall∆∆ hhaallooggeenniidd∆∆ lleemmppooss 

Ultraibolya lámpák
V˘bojky s ultrafialov˘m svûtlem
V˘bojky s ultrafialov˘m svetlom

LÆmpi UV
UV sijalice
5- ���	��� 
UV 	����

UV lambid
UUVV ssppuullddzzeess
UUVV ssppiinndduullii∆∆ lleemmppooss

g

1

* Max. kisugárzott energia 365,5 nm-en (W).
* Max. vyzafiovaná energie pfii 365,5 nm (W) .
* Max. vyÏarovaná energia pri 365,5 nm (W).
* Energie maximÆ radiat Æ 365,5 nm (W).
* Max. emitovana UV na 365,5 nm (W).
* ����. �������� :� �� 365,5 �� (���).
* ����. ��
������ ��'�3 �� 365,5 �� (W).

* Maksimaalne voog 365,5 nm juures (W).
* Maksim°li izstarotais UV starojums pie 365,5 nm.
*Didfiiausias spinduliuojamos UV spinduli∆ energijos srautas, kai bangos ilgis 365,5 nm.

Type *WW A EANØLmax. SKUFig.

Arcstream™

Type lm CCT RaW EANt(h)Lmax. SKUFig.
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1

2

lágyüveg llllmûkké sklo llllmäkké sklo llll sticlÆ moale llllmeko staklo llll ���� ������ llll ���� ������ llll pehme klaas llllm±ksts stikls llllmink‰tasis stiklas
HgLI 50W 50 E27 130 55 1800 4000 40 16000 1/40 1 505504 5994100055044
HgLI 80W 80 E27 156 70 3800 4000 40 20000 1/40 1 505505 5994100055051
HgLI 125W 125 E27 170 75 6300 4000 40 20000 1/25 1 505506 5994100055068

keményüveg llll tvrdé sklo llll tvrdé sklo llll sticlÆ durÆ llll tvrdo staklo llll ���� ������ llll ����� ������ llll kõva klaas llll ciets stikls llll lydomas stiklas
HgLI/H 80W 80 E27 156 70 3700 4000 40 20000 1/40 1 505512 5994100055129
HgLI/H 125W 125 E27 170 75 6300 4000 40 20000 1/25 1 505513 5994100055136

keményüveg llll tvrdé sklo llll tvrdé sklo llll sticlÆ durÆ llll tvrdo staklo llll ���� ������ llll ����� ������ llll kõva klaas llll ciets stikls llll lydomas stiklas
HgLI 125W 125 E40 170 75 6300 4000 40 20000 1/25 1 505514 5994100055143
HgLI 175W 175 E40 214 90 8100 4000 40 20000 1/12 1 505507 5994100055075
HgLI 250W 250 E40 227 90 13000 4000 40 20000 1/12 1 505508 5994100055082
HgLI 400W 400 E40 292 120 22500 4000 40 20000 1/12 1 505509 5994100055099

lágyüveg llllmûkké sklo llllmäkké sklo llll sticlÆ moale llllmeko staklo llll ���� ������ llll ���� ������ llll pehme klaas llllm±ksts stikls llllmink‰tasis stiklas
HgLI50W de luxe 50 E27 130 55 2000 3500 57 16000 1/40 1 505515 5994100055150
HgLI80W de luxe 80 E27 156 70 4000 3400 57 20000 1/40 1 505516 5994100055167
HgLI125W de luxe 125 E27 170 75 6500 3350 55 20000 1/25 1 505517 5994100055174

keményüveg llll tvrdé sklo llll tvrdé sklo llll sticlÆ durÆ llll tvrdo staklo llll ���� ������ llll ����� ������ llll kõva klaas llll ciets stikls llll lydomas stiklas
HgLI /H80W de luxe 80 E27/ 156 70 4000 3400 57 20000 1/40 1 505521 5994100055211
HgLI/H125W de luxe 125 E27 170 75 6500 3500 55 20000 1/25 1 505522 5994100055228

keményüveg llll tvrdé sklo llll tvrdé sklo llll sticlÆ durÆ llll tvrdo staklo llll ���� ������ llll ����� ������ llll kõva klaas llll ciets stikls llll lydomas stiklas
HgLI250W de luxe 250 E40 227 90 14000 3350 55 20000 1/12 1 505518 5994100055181
HgLI400W de luxe 400 E40 292 120 24000 3400 50 20000 1/12 1 505519 5994100055198

HMLI 160W 160 E27 180 75 3000 4000 52 10000 1/40 2 85888 0043168858885

HMLI 250W 250 E40 227 90 5500 4200 52 10000 1/12 2 85949 0043168859493
ML230-240V 500W E40 g500 E40 295 120 14000 3500 52 8000 1/10 2 85904 0043168859042

Nagynyomású higanygôzlámpák
Vysokotlaké rtuÈové v˘bojky
Vysokotlakové ortuÈové v˘bojky

LÆmpi cu mercur de πnaltÆ presiune
Îivine sijalice visokog pritiska
9����� ���	��� �� ����� ��������
9���$�� 	���� � ������ ��	�����

Kõrgsurve elavhõbelambid 
AAuuggssttssppiieeddiieennaa ddzz±±vvssuuddrraabbaa ttvvaaiikkuu ssppuullddzzeess
AAuukkƒƒttoo ssll©©ggiioo ggyyvvssiiddaabbrriioo ggaarr∆∆ lleemmppooss

Kevertfényû lámpák
V˘bojky se smí‰en˘m svûtlem
V˘bojky so zsmie‰an˘m svetlom

LÆmpi cu luminÆ combinatÆ
Sijalice sa me‰anim svetlom
���	��� �� ��:��� ����	�
����� ��� ������� ����	���

Segavalguslambid
JJaauukkttaass ggaaiissmmaass ssppuullddzzeess
MMiiƒƒrraauuss ƒƒvvyytt©©jjiimmoo lleemmppooss

1

1

1

DE-LUXE

± 30°

Type lm CCT RaW EANt(h)ØLmax. SKUFig.
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2
1 3

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
LU50/85/HO/T/27 50 E27 156 4000 2000 25 28500 1/25 3 35109 90041002351092
LU70/90/HO/T12/27 70 E27 156 6500 2000 25 28500 1/25 3 35112 90041002351122

LU100/100/HO/T/40 100 E40 211 10000 2000 25 28500 1/12 3 35113 90041002351139
LU150/100/HO/T/40 150 E40 211 17500 2000 25 28500 1/12 3 35114 90041002351146
LU250/HO/T/40 250 E40 260 33000 2000 25 28500 1/12 3 35120 90041002351207
LU400/HO/T/40 400 E40 283 56500 2000 25 28500 1/12 3 47963 0043168479639
LU600/HO/T/40 600 E40 283 90000 2000 25 28500 1/12 3 47962 0043168479622

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
LU100/100/HO/D/40 100 E40 186 9600 2000 25 28500 1/12 2 35300 90041002353003
LU150/100/HO/D/40 150 E40 227 16900 2000 25 28500 1/12 2 35301 90041002353010
LU250/HO/D/40 250 E40 227 31200 2000 25 28500 1/12 2 35302 90041002353027
LU400/HO/D/40 400 E40 282 53700 2000 25 28500 1/6 2 35295 90041002352952

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
LU50/85/D/27 50 E27 156 3300 2000 25 28500 1/12 2 176120 9004100761213
LU70/90/D/27 70 E27 156 5800 2000 25 28500 1/12 2 176110 9004100761114

LU100/100/D/40 100 E40 186 9200 2000 25 28500 1/12 2 176870 9004100768717
LU150/100/D/40 150 E40 227 14500 2000 25 28500 1/12 2 176880 9004100768816
LU250/D/40 250 E40 227 26000 2000 25 28500 1/12 2 177230 9004100772318
LU400/D/40 400 E40 292 47500 2000 25 28500 1/6 2 177240 9004100772417
TCL 1000W* 1000 E40 372 120000 2000 25 24000 1 2 177766 9004100777610

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
LU50/85/T/27 50 E27 156 3400 2000 25 28500 1/25 1 176260 9004100762616
LU70/90/T12/27 70 E27 156 6000 2000 25 28500 1/25 1 176210 9004100762111

LU100/100/T/40 100 E40 211 49600 2000 25 28500 1/12 1 176490 9004100764917
LU150/100/T/40 150 E40 211 15000 2000 25 28500 1/12 1 176620 9004100766218
LU250/T/40 250 E40 260 27500 2000 25 28500 1/12 1 177210 9004100772110
LU400/T/40 400 E40 283 50000 2000 25 28500 1/12 1 177220 9004100772219
TC 1000W* 1000 E40 372 130000 2000 25 24000 1/4 1 506936 5994100069362

Nagynyomású nátriumlámpák
Vysokotlaké sodíkové v˘bojky 
Vysokotlakové sodíkové v˘bojky 

LÆmpi cu sodiu la πnaltÆ presiune
Natrijumove sijalice visokog pritiska
���������� ���	��� �� ����� ��������
�������� 	���� � ������ ��	�����

Kõrgsurve naatriumlambid
AAuuggssttssppiieeddiieennaa nn°°ttrriijjaa ssppuullddzzeess 
AAuukkƒƒttoo ssll©©ggiioo nnaattrriioo lleemmppooss 

1

1

Lucalox™ T 

Lucalox™ E

Lucalox™ HO

g

Type lm CCT RaW EANt(h)Lmax. SKUFig.

4

reflektorbura llll baÀka: reflektorová llll banka: reflektorová llll balon: reflectorizant llll balon: reflektorski llll �����: ��$��������� llll �����:
��$������ llll kolb: reflektor llll kolba: reflektorveida llll korpusas: reflektorinis
LU70/RFL 70 E27 144 4000 2000 25 28500 1/10 4 30238 9004102302384

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
LU50/85/I/27 50 E27 156 3400 2000 25 12000 1/12 5 11733 9004102117339
LU70/90/I/27 70 E27 156 6000 2000 25 12000 1/12 5 11735 9004102117353

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
LU50/85/D/I/27 50 E27 156 3300 2000 25 12000 1/12 2 11734 9004102117346
LU70/90/D/I/27 70 E27 156 5800 2000 25 12000 1/12 2 11736 9004102117360

5

Lucalox™ RFL

Lucalox™ I*

g

g
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*Belsô amalgámtartályos változat. llll *Bez vnûj‰ího zásobníku amalgámu. llll *Bez vonkaj‰ieho zásobníka amalgámu.
*FÆrÆ rezervorul intern cu amalgam. llll *Sa internim amalgamskim rezervoarom. llll *"�	 !����� ����!���� ��	����. llll *"�	 !����� ����!���� ��	����.
*Sisemise amalgam konteineriga. llll *Ar iekƒßjo amalg°ma rezervu°ru. llll *Su vidiniu amalgamos indu.

1 2 3

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
LU250/TD 250 RX7s-24 191 23000 2000 25 20000 1/10 2 30241 9004102302414
LU400/TD 400 RX7s-24 256 43000 2000 25 20000 1/10 2 30244 9004102302445
LU1000/TD 1000 RX7s-24 334 137000 2000 25 20000 1/10 2 30246 9004102302469

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
LU50/85/SBY/T/27 50 E27 156 3400 2000 25 40000 1/25 3 35585 9004102355854
LU70/90/SBY/T12/27 70 E27 156 6000 2000 25 40000 1/25 3 35593 9004102355939

LU100/100/SBY/T/40 100 E40 211 9600 2000 25 40000 1/12 3 35592 9004102355922
LU150/100/SBY/T/40 150 E40 211 15000 2000 25 50000 1/12 3 35594 9004102355946
LU250/SBY/T/40 250 E40 260 27500 2000 25 55000 1/12 3 35586 9004102355861
LU400/SBY/T/40 400 E40 283 50000 2000 25 55000 1/12 3 35582 9004102355823

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
LU50/85/SBY/D/27 50 E27 156 3300 2000 25 40000 1/12 1 35583 9004102355830
LU70/90/SBY/D/27 70 E27 156 5800 2000 25 40000 1/12 1 35587 9004102355875

LU100/100/SBY/D/40 100 E40 186 9200 2000 25 40000 1/12 1 35588 9004102355885
LU150/100/SBY/D/40 150 E40 227 14500 2000 25 50000 1/12 1 35589 9004102355892
LU250/SBY/D/40 250 E40 227 26000 2000 25 55000 1/12 1 35590 9004102355908
LU400/SBY/D/40 400 E40 282 47500 2000 25 55000 1/6 1 35591 9004102355915

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
LUH110/D27-SHX 110 E27 175 8800 2000 25 16000 1/12 1 39512 0043168395120
LUH215/D/EZ/40 215 E40 232 18000 2000 25 18000 1/12 1 49941 0043168499415

Lucalox™ E-Z LUX*

Lucalox™ TD

Lucalox™ SUPERLIFE

g

g

g

± 20°

Type lm CCT RaW EANt(h)Lmax. SKUFig.

világos llll ãirá llll ãíra llll clar llll bistra llll �������� llll ���	��
�� llll klaar llll caursp±d±ga llll skaidrus
TCE 35W/120V 35 E27 141 2250 1900 – 9000 1/24 4 176132 9004100761312

diffúz llll difuzní llll difúzna llll opal llll difuzni llll ��$�	�� llll ��$�	�� llllmatt llll dif‡za llll difuzinis
TCED 35W/120V 35 E27 141 2150 1900 – 9000 1/24 5 176222 9004100762210
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120V-os hálózatról elektronikus elôtéttel üzemeltetendôk
se síÈov˘m elektronick˘m pfiedfiadníkem na 120V
so sieÈov˘m elektronick˘m predradníkom na 120 V

cu adaptor electronic Ωi func¿ionare la 120V
sa elektronskiim balastom za mreÏni napon od 120V
�� ���
�� ����� �� 120 ��	�� � �� �	��������� �����:����
�� ���
��� �����
������ �� 120 ��	�� � �	�������� ��	���

120V pinge ja elektroonilise süüteseadmega
112200VV sspprriieegguummaamm uunn eelleekkttrroonniisskkaajj°°mm ddrroosseell°°mm
112200VV eelleekkttrrooss ttiinnkklluuii,, nnaauuddoojjaammooss ssuu eelleekkttrroonniinniiuu ddrroosseelliiuu
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